

Łąck, dnia 24.08.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Łąck
ul. Gostynińska 2
09-520 Łąck

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż progi unijne pn.: „**Przebudowa drogi gminnej G28 w miejscowości Koszelówka**”.

Identyfikator postępowania (ID): e3a0140b-b791-41ea-bc31-003ec2771dd2

Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, czy budowa kanału technologicznego wchodzi w zakres niniejszego zadania.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że budowa kanału technologicznego nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 2

W przypadku konieczności wykonania kanału technologicznego prosimy o:

- uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędnej pozycję do prawidłowej wyceny
- zamieszczenie uzgodnień
- zamieszczenie projektu.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że budowa kanału technologicznego nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, czy wycinka drzew oraz karczowanie krzewów nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji zadania konieczne będzie przycięcie gałęzi drzew. Wycinka oraz karczowanie krzewów nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, czy odmulenie rowów nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że należy wykonać odmulenie rowów jednostronne.

Pytanie 5

W przypadku konieczności wykonania odmulenia rowów, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że uzupełnia przedmiar robót stanowiący załącznik nr 11 do SWZ o pozycję dotyczącą odmulenia rowów.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, czy należy wykonać warstwę odsączającą z piasku o grubości 15 cm na zjazdach (wg. przekroju normalnego).

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że podłoże stanowią grunty piaszczyste, w związku z czym warstwa odsączająca nie jest konieczna.

Pytanie 7

W przypadku konieczności wykonania warstwy odsączającej na zjazdach prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędną pozycję do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że podłoże stanowią grunty piaszczyste, w związku z czym warstwa odsączająca nie jest konieczna.

Pytanie 8

Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót należy ustawić znaki drogowe duże folia III generacji. Tej wielkości i tego rodzaju folii znaki stawia się na autostradach, na drogach gminnych najczęściej stawia się znaki średnie lub małe i wykonane z folii I generacji. Prosimy o odpowiedź, jakiej wielkości i z jakiej folii mają być znaki ustawione na w/w drodze?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że dokonuje korekty w zakresie znaków drogowych. Zamawiający określa wymagania co do znaków: znaki małe, folia I generacji.

Zamawiający informuje, że opublikowane pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający wraz z publikacją pytań i odpowiedzi publikuje aktualizację następujących dokumentów:

- 1. Załącznik nr 11 do SWZ – Przedmiar robót – aktualizacja.**